[image: Ак-ДовуракГО-ПП_01]

               ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ГОРОДА АК-ДОВУРАК РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
            ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН АК-ДОВУРАК ХООРАЙНЫН ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ
             668051, г.Ак-Довурак, ул.Комсомольская, 3а, телефон/факс: 8(39433) 2 -11-36,ak-dovurak.hural@mail.ru

     РЕШЕНИЕ
    ШИИТПИР

    № 51

     г.Ак-Довурак                                                                                         от «25» ноября 2021г

      О прогнозе социально-экономического развития городского округа
г. Ак-Довурак Республики Тыва на 2022 год и на плановый период 2023-2024 гг.

Заслушав и рассмотрев информацию Ооржак Чодураа Оолаковны, заместителя председателя по экономике имущественным отношениям  и финансам администрации г. Ак-Довурак , Хурал представителей  городского округа г. Ак-Довурак
РЕШИЛ:

1. Принять  к сведению прогноз социально-экономического развития городского округа г. Ак-Довурак Республики Тыва на 2022 год и на плановый период  2023-2024 гг.
1. Признать утратившим силу Решение Хурала представителей  городского округа г. Ак-Довурак от 26 ноября 2020 г. № 73 «О прогнозе социально-экономического развития городского округа г. Ак-Довурак Республики Тыва на 2021 год и на плановый период  до 2023 года»
1. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации городского округа г. Ак-Довурак Республики Тыва.

Глава городского округа-
Председатель Хурала представителей
г. Ак-Довурак Республики Тыва                                                        Р.В. Саая

image1.jpeg